

Årsredovisning för

Yazool AB

559243-2107

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mohammed Babiker
Styrelseledamot

2025-07-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Yazool AB, 559243-2107, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

@f

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2020 och bedriver sedan dess verksamhet inom IT och programutveckling.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

@fUnder räkenskapsåret har omsättningen i bolaget ökat med ca 90 % i jämförelse med förra året.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	352 000	185 070	1 672 601	1 002 000
Resultat efter finansiella poster	-91 967	-665 751	477 003	945 672
Soliditet %	-17	3,3	36,9	62,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	320 078	-326 763
Balanseras i ny räkning		-326 763	326 763
Årets resultat			-92 251
Belopp vid årets utgång	25 000	-6 685	-92 251

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-6 685
Årets resultat	-92 251
Summa	-98 936
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-98 936
Summa	-98 936

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

@f

Ingen utdelning

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		352 000	185 070
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		352 000	185 070
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-338 551
Övriga externa kostnader		-122 655	-104 577
Personalkostnader	2	-323 633	-412 293
Summa rörelsekostnader		-446 288	-855 421
Rörelseresultat		-94 288	-670 351
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 768	6 687
Räntekostnader och liknande resultatposter		-447	-2 087
Summa finansiella poster		2 321	4 600
Resultat efter finansiella poster		-91 967	-665 751
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	339 000
Summa bokslutsdispositioner		0	339 000
Resultat före skatt		-91 967	-326 751
Skatter			
Skatt på årets resultat		-284	-12
Årets resultat		-92 251	-326 763

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		297 301	280 263
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		42 008	106 008
Summa kortfristiga fordringar		339 309	386 271
Kassa och bank			
Kassa och bank		96 405	164 427
Summa kassa och bank		96 405	164 427
Summa omsättningstillgångar		435 714	550 698
SUMMA TILLGÅNGAR		435 714	550 698

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-6 685	320 078
Årets resultat		-92 251	-326 763
Summa fritt eget kapital		-98 936	-6 685
Summa eget kapital		-73 936	18 315
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		372 000	442 000
Skatteskulder		0	74 109
Övriga skulder		124 569	3 193
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 081	13 081
Summa kortfristiga skulder		509 650	532 383
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		435 714	550 698

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Kommentar till not

@f

Underskrifter

Stockholm

Mohammed Babiker
Mohammed Babiker
Styrelseledamot

2025-07-30

Datum